平成25年５月14日

各      位

会 社 名  コ ニ シ 株式会社

代表者名  代表取締役社長   横田   隆

（コード番号 4956  東証・大証 第一部）

問合せ先  代表取締役専務  社長室室長  東郷 正人

（TEL 06－6228－2877）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年５月14日開催の取締役会において、代表取締役および役員の異動について内定しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件は平成 25 年６月 21 日開催予定の第 88 回定時株主総会および株主総会後の取締役会におい

て正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

   異動予定者（平成25年６月21日付）

新役職名 氏名 旧役職名

専務取締役 社長室室長
東郷 正人

（トウゴウ マサト）
代表取締役専務 社長室室長

なお、現在代表取締役会長である大丸 智夫および代表取締役社長である横田 隆の役職に変更はなく、

新体制による代表取締役は２名となる予定です。

２． 取締役の異動

新任取締役候補（平成25年６月21日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役兼執行役員

生産・研究開発本部本部長
有澤 彰三

（アリサワ ショウゾウ）

執行役員

生産・研究開発本部本部長

以 上